[image: LOGO NOVA-SAMAE-PB] SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

Tangará da Serra Estado de Mato Grosso
Rua Dorvalino Minozzo nº 1.567-S Vila Alta
CNPJ: 06.068.089/0001-04
Fone: (65) 3311-6512

CANCELADAAAAAAA

PORTARIA Nº 013/GD/SAMAE/2013, DE 14 DE JANEIRO DE 2013.

O Sr. Wesley Lopes Torres Diretor Geral do SAMAE-Serviço Autonomo Municipal de Agua e Esgoto de Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei n.º 3.739/2012 de 16 de fevereiro de 2012.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder, adicional de insalubridade aos servidores, ocupantes de cargo comissionado e efetivo disponibilizado por essa Autarquia conforme Anexo II da Lei nº 3739/2012. Sendo:

	NOME DO SERVIDOR
	A partir de
	%
	FUNÇÃO

	Carlos Alberto Oliveira Santos
	03/01/2013
	20%
	Operador de ETA

	Eremilton Lima de Souza
	03/01/2013
	20%
	Operador de ETA

	Hesron Ferreira de Souza
	03/01/2013
	20%
	Coordenador Controle de Qualidade de Água e Esgoto

	Pedro Inácio da Silva
	03/01/2013
	20%
	Operador de ETA

	Carlito Oliveira Santos
	03/01/2013
	20%
	Gerente Técnico

	Francisco de Assis Hilgenberg
	03/01/2013
	20%
	Operador de ETA

	Cláudio José Alves
	17/01/2013
	20%
	Operador Elevatório de Água

	Eledir Viana da Costa
	03/01/2013
	40%
	Operador Elevatório de Água

	Sérgio Marchiori
	02/01/2013
	40%
	Instalador de Rede

	Isaque da Costa Barros
	02/01/2013
	40%
	Vigia

	Elizeu Alves de Souza
	02/01/2013
	40%
	Vigia

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Publique-se e Cumpra-se o Presente Ato.

SAMAE – Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, ao 14º (décimo quarto) dia do mês de janeiro de 2013.

WESLEY LOPES TORRES
DIRETOR GERAL – SAMAE

Registrado na Gerencia Administrativo – Financeiro (GADF) e na Assessoria de Recursos Humanos e Pessoal do SAMAE – Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto.
image1.jpeg
Servigo Auténomo Municipal de Agua e Esgoto

PROPORCIONANDO QUALIDADE DE VIDA